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15 Temmuz’da ne olmuştu? 
 

15 Temmuz 2016'da Fethullahçı Terör Örgütü 
(FETÖ) / Paralel Devlet Yapılanması (PDY) tarafın- 

dan düzenlenen hain darbe girişimi, Türk Milleti'nin 

direnişiyle bertaraf edildi. Hain darbe girişiminin 
üzerinden 5 yıl geçti ancak 251 vatandaşın şehit oldu- 

ğu, 2196 vatandaşın da gazi olduğu karanlık gecede 
yaşananlar hafızalardaki tazeliğini koruyor. Bu kara 
günde Şehit Ömer Halisdemir'in yazdığı gibi onlarca 
kahramanlık öyküsü ortaya çıktı ve bu kahramanlar- 

darbe girişimini durdurdu. 
 

 

 

 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet 
sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yö- 

netime el koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyöne- 

tim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. 
İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman 
ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin mecliste bu- 

lunduğu sırada F-16 savaş uçakları meclis üzerin- 

de uçuş yaparak parlamentoyu dört kez bombala- 

dı. 
 

 

 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve 

Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleş- 

tirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe girişimi 
bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim oldu. 

Olaylar sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker olmak 
üzere 300'den fazla kişi hayatını kaybetti, 1491 kişi 
yaralandı, farklı rütbelerden 8036 asker gözaltına 
alındı. Yargı ve sivil siyaset mensupları dahil olmak 
üzere toplam gözaltı sayısı 22 Temmuz tarihi ile bir- 

likte 10 bini buldu. Bunun yanı sıra askerî, idari ve 
adli kurumlarda birçok kişi görevden alındı. 

PERTEK ATATÜRK İLKOKULU 

GAZETESİ 

15 TEMMUZ ÖZEL SAYI 



Okulumuzda 15 Temmuz Konulu Resim ve Fotoğraf Sergisi Açıldı. 
 

 

Pertek Atatürk İlkokulu öğrencileri 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri 
kapsamında Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016 tarihindeki hain darbe girişimi ve halkın 
destansı zaferini konu alan fotoğraf ve resim sergisi açtı. 

 

 



 


